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Hacienda Pú blica/Patr¡monio Generado Neto 2022

Resultados del Ejerc¡c¡o (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsul¡ciencia en la Actualización de ta Haceinda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haciencla Pública/Patrimonio Neto F¡nal ctel E¡ercicio 2022

Cambios en la Hacienda Contríbuido Neto

Aportaciones

Donaciones de Cap¡tal

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimon¡o

Variaciones de la Hacienda PúblicalPat¡imonio Cenerado Neto 2023

Resultados del Ejerc¡c¡o (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o lnsuficiencia en la Actuatización de la Hacienda PúblicalPat¡imonio
Neto 2023

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda PítblicalPatimonio Neto Final del Eiercicio 2023

COSAMALOAPAN

Estado de Varlación en la Hacienda Públlca

Del I de enero al 30 de abrll de 2023

(C¡fras en pesosl

$0.00

$10,795,355.00

§0.00

7181,074,178.12

$177,640,719.10

$0.00

$0.00
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$r0,795,355.00 ¡181,074,178.12

$0.00

$0.00
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-$3,557,039.19

-$3,557,039.1 I

-$3,557,039.1 9

$41,590,334.16

$38,033,264.95

$3,557,039.19

s0.00

$0.00

$30.02

¡38,033,294.97

¡177,517,

-$3,557,039.

$177,640,719.

$0.00

$0.00

$0.00

10.00 $188,31

$38,027

$0.00

$0.00

s0.00
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COSAMALOAPAN OE CARPIO. VER.
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$0.00

$0.00

$0.00

-$3,562,853.19

-$3,562,853.19

$10,795,355.00 $177,511,324.93

Ba¡o protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Hacienda Públ¡calPatrimonio Conttibuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hac¡enda Pública/Patrimon¡o

Haclenda
Pribllca/Patrlmonlo

Contrlbuldo

Haclend¡
P¡lbllce/Petrlmonlo

Generado de Elerc¡clot
Antefloro!

Haclenda
Púbtlca/Patrlmonio

Generado del E¡erc¡c¡o

Excelo o lnsuflc¡encla

la Haclenda Pública /
Patrimon¡o
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